INDICAÇÃO Nº. 014/2016

Indico, ouvido o Plenário, na forma regimental ao senhor Prefeito
Municipal, determinar ao setor competente da Municipalidade, para
providenciar o conserto da porteira que fica ao lado da capelinha da
Comunidade dos Talhados, neste município.

Sala das reuniões, 01 de março de 2016.

Vereadora Júlia Aleixa Carneiro Queiroz

JUSTIFICATIVA

Este benefício foi solicitado pelos moradores da localidade, tendo em
vista que a referida porteira foi retirada pelos funcionários da prefeitura
no momento em que consertavam o mata-burro ao lado.

Diante do exposto, espero de Vossa Excelência, medidas urgentes no
referido pedido.